様式第１号（要綱第８条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

日　南　町　長　様
申請人　住　所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ（　　　　）　　　　　－

補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、日南町空き家情報活用制度登録物件改修事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

	所在地
	日　南　町

	改修等の内容
	改修（増築を含む）　・　取得

	施工延床面積
	㎡　【うち交付対象面積　　　　　　　　㎡】

	工期（予定）
	着手
	　　年　　月　　日
	完成
	　　年　　月　　日

	交付要件
	・空き家情報制度登録物件No.        （ 貸主 ・ 借主 ）

	物件登録届出年月日
	平成 ・ 令和　　年　　月　　日

	事業費
	円（交付対象経費）

事業費内訳
	自己資金
	　円

	その他補助金
	　円

施工業者
	会社名

	住所・連絡先

ＴＥＬ（　　　　）　　　－

添付書類
	（改修）
１．改修設計書の写し
２．改修の工事内容が分かる見積書の写し
３．施行前の状況が分かる写真
４．その他町長が必要と認めるもの
（取得）
１．取得の内容が分かる見積書の写し